ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2021 года                                                                         № 22/90-5

г. Шадринск

О дополнительном распределении специальных знаков (марок)

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 года № 4/31-8 «О

специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 года №

8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:
1. Распределить дополнительно в участковые избирательные

комиссии специальные знаки (марки) для защиты от подделки бюллетеней на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва согласно Приложению.

2. Передать в участковые избирательные комиссии специальные знаки

(марки) для защиты от подделки бюллетеней на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва17сентября 2021 года.

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска       Е. Н. Шуткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                  О. И. Теребенина

Приложение
к  решению территориальной

избирательной  комиссии  города Шадринска

от 17 сентября 2021 года № 22/90-5

Распределение в участковые избирательные комиссии

специальных знаков (марки) для защиты от подделки бюллетеней

избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

№

п/п

Наименование

участковой

избирательной

комиссии

Количество передаваемых

специальных знаков (марок)

Количество

листов

Номера

листов

по

одномандатному

избирательному

округу

по

федеральному

избирательном

у округу

1. Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка № 788

140 140 5 полных,

1 неполный

2063426-

2063430,

2063425

 Итого: 140 140